

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования « Городское поселение «Город Ермолино» Боровский район КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2019 года

г. Ермолино

№ 200

О начале отопительного периода на территории МО «Городское поселение «Город Ермолино»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Калужской области от 16.09.2019 № 152-р «О начале отопительного периода»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Директору МУП «Ермолинские тепловые сети» Абасову Э.А.:
- с 19 сентября 2019 года обеспечить пробную подачу тепла в детские и лечебные учреждения;
- с 23 сентября 2019 года обеспечить подачу тепла в жилые здания, учебные объекты социально-культурного назначения, также административные и иные объекты, предназначенные для общественного использования;
- начиная с 19.09.2019 года два раза в сутки с 8.00 до 9.00 и с 15.00 до 16.00 часов предоставлять информацию о пуске тепла на объекты первой очереди, а 01.10.2019 о пуске котельных, независимо от их ведомственной принадлежности в диспетчерскую службу администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» по тел. 6-49-39, в отдел строительства, транспорта и ЖКХ администрации МО MP «Боровский район» по факсу 6-59-34, 4-19-40;
- при возникновении на объектах теплоснабжения возможных, нештатных (аварийных) ситуаций принимать необходимые меры по оперативному их устранению;
- о всех возникающих аварийных ситуациях на системе теплоснабжения и объектах жизнеобеспечения сообщать диспетчерскую службу администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» по тел. 6-49-39, а также руководителям управляющих организаций и учреждений.
- 2. Руководителям управляющих компаний, осуществляющим управление многоквартирными жилыми домами на территории городского поселения «Город Ермолино» (ООО «УК «Ермак» (Кузовов М.А.), ООО «Наш Дом» (Тульская З.В.), ЗАО «СНОБ» (Хоботов А.Е.), ООО «УК «Русиново» (Ракович А.А.).

Генеральному директору ОАО «БЗРТО» Шаховцеву О.В.:

в период отопительного периода 2019-2020 г. г. организовать круглосуточное дежурство специалистов для устранения возможных аварийных ситуаций.

настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела городского хозяйства исполнением 38 3.Контроль А.А. Исаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

А.А. Исаев 4.0. главы администрации МО Компром Крамов поселение «Город Ермоли И.о. главы администрации МО

Отп: - 9 экз. 1-в дело Всем УК по списку-4 МУП ЕТС-1 ЕДДС-1 Администрация МОМР БР-1 ОАО «БЗРТО»-1 Исп. Авдеева Н.Е.